別記様式第４号（第５条関係）

令和7年4月1日

佐野市議会議長　様

議員の氏名 　　山　菅　直　己

１　収　　入

　 政 務 活 動 費 300,000円

２　支　　出

科 目 金 額

研 究 研 修 費 2,000円

調 査 旅 費 139,040円

資 料 作 成 費 41,070円

資 料 購 入 費 46,800円

広 報 費 1,512円

広 聴 費 0円

人 件 費 0円

その他の経費 0円

合 計 230,422円

３　残　　額 69,578円

　（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

プリンター用トナー代 39,270円
コピー用紙代 1,800円

新聞購読料 一般紙 下野新聞 46,800円

議会報告会

令和６年度　政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

　令和６年４月８日佐野市指令議第１号で交付決定の通知のありました政務活動費につ

いて、佐野市議会政務活動費の交付に関する条例第５条第１項の規定により、次のとお

り報告します。

備 考

両毛六市議員懇談会研修会 1,000円
両毛六市議会議長会議員研修会 1,000円

行政視察旅費 139,040円（山口県山口市、光市）